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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 278 del 31/03/2023

Oggetto: PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ACCORDO
QUADRO SUDDIVISO IN 63 LOTTI PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER ANGIOGRAFIA
CORONARICA E ANGIOPLASTICA CORONARICA A FAVORE DELLE
AZIENDE SANITARIE AFFERENTI ALL'AIC 3 PER UN PERIODO DI 36
MESI — CIG DIVERSI -

DIRETTORE GENERALE - DOTT.SSA CHIARA SERPIERI
(NOMINATO CON DGR N.11-3293 DEL 28/05/2021)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO - AVV. CINZIA MELODA

DIRETTORE SANITARIO - DOTT.SSA EMANUELA PASTORELLI
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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Romeo llaria

Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia

Il Dirigente/Funzionario: Monetti Lidia

Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.
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IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Responsabile S.O.S.
Acquisizione Beni e Servizi in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 del
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

PREMESSO CHE, con Deliberazione n. 1075 del 29/12/2022, I'A.0.U. Maggiore della
Carita di Novara ha proceduto all'aggiudicazione definitiva dell’Accordo Quadro con piu
operatori economici per l'affidamento della fornitura di materiale di consumo per
angiografia coronarica e angioplastica coronarica occorrenti all’A.O.U. "Maggiore della
Carita di Novara”, ASL VC, ASL NO, ASL BI, ASL VCO afferenti all’Area Interaziendale di
Coordinamento n. 3 per un periodo di mesi 36, oltre 12 mesi di opzione di rinnovo, cosi
come previsto da capitolato tecnico;

PRESO ATTO CHE:

- la gara in oggetto € articolata in 63 lotti, le cui societa aggiudicatarie e i relativi prezzi
unitari per ogni lotto sono descritti nel “Prospetto riepilogativo” (ALL. III) del Capitolato
Speciale Descrittivo e Prestazionale, conservato agli atti;

- i lotti 2, 42, 43 e 53 non sono stati aggiudicati poiché risultati deserti;

- i lotti 10, 49 e 62 non e stati aggiudicati poiché l'unica ditta partecipante ha ritirato
I'offerta;

- il lotto 15 non e stato aggiudicato poiché I'unica offerta presentata & risultata essere
superiore alla base d’asta;

- il lotto 41 non e stato aggiudicato poiché nessuna societa € risultata essere conforme;

- il lotto 44 non é stato aggiudicato poiché il contenuto di tale lotto € stato aggiudicato
nella gara SCR Piemonte n. 102/2020;

- per il lotto 47, la Commissione Giudicatrice si riserva la necessita di riesaminare il lotto,
nella considerazione dell’istanza pervenuta da parte della ditta Boston Scientific spa;

DATO ATTO CHE l'importo complessivo presunto per 36 mesi della fornitura in oggetto
per I'ASL VCO, desunto dalla percentuale massima di acquisto di ciascuna societa risultata
essere 1° classificata per lotto, ammonta ad € 1.335.509,00 Iva esente, comprensivo della
facolta di esercitare I'opzione rinnovo di 12 mesi, cosi come disposto da Capitolato
Tecnico;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come
formulati nel frontespizio del presente atto;
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DELIBERA

1) Di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, alla presa datto
dell’aggiudicazione definitiva per la fornitura materiale di consumo per angiografia
coronarica e angioplastica coronarica occorrenti all’/A.O.U. "Maggiore della Carita di
Novara”, ASL VC, ASL NO, ASL BI, ASL VCO afferenti all’Area Interaziendale di
Coordinamento n. 3 per un periodo di mesi 36 a partire dalla data del presente
provvedimento, oltre 12 mesi di opzione di rinnovo, cosi come previsto da capitolato
tecnico.

2) Di affidare la fornitura della gara citata al punto 1) alla societa e per i prodotti descritti
all'allegato ALO1) quale parte integrante al presente provvedimento.

3) Di stabilire che l'onere di spesa discendente dall’'assunzione del presente provvedimento
per la durata certa del contratto pari a 36 mesi ammonta ad € 4.006.527,00 IVA esclusa,
di cui 4.112.097,84 (Iva 22%) e € 661.393,20 (Iva 4%) pari ad € 4.773.491,04 IVA di
inclusa e trova copertura nelle sotto indicate autorizzazioni, come segue:

Conto Economico Esercizio 2023
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1 subimpegno n. 70 € 1.193.372,76

Conto Economico Esercizio 2024
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1 subimpegno n. 70 € 1.591.163,68

Conto Economico Esercizio 2025
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1 subimpegno n. 70 € 1.591.163,68

Conto Economico Esercizio 2026
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1 subimpegno n. 70 € 397.790,92

4) Di dare atto che eventuali e futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie, saranno da
intendersi automaticamente recepiti senza necessita di ulteriori provvedimenti. Parimenti
per eventuali modifiche societarie delle societa individuate quali aggiudicatarie.
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5) Di stabilire che il Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC) e il Direttore S.O.C.
Farmacia.

6) Di demandare, altresi, alla S.0.C. Farmacia gli adempimenti contabili relativi all'acquisto
della fornitura con conseguente richiesta, ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari, di cui
alla Legge 136/2010, dei Codici Identificativi di Gara derivati, provvedendo a tutti gli
adempimenti di legge ad essi collegati.

7) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia del
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e s.m.i.

8) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.
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IMPORTO AGG?‘JB%';TZ?ONE QUANTITA' | oo IMPORTO
LOTTO DESCRIZIONE CLASSIFICATA | DITTA | AGGIUDICAZIONE | AG ANNUALE COMPETENZA | CIG PADRE
2 A CLASSIFICATA UNITARIO
(100%) VCO PER MESI 36
(40%)
CARDINAL
10 HEALTH ITALY | € 275.625,00 - € 8,75 € €78.750,00
CATETERI PER 509 SRL
1 oA 3000 8140756C5C
2 weDTRONIC | € 236:250,00 €94.500,00 7,50 € €27.000,00
CARDINAL
CATETERI 10 HEALTH ITALY | € 23.250,00 - € 12,50 € €750,00 €
ANGIOGRAFICI A 509 SRL
3 MINIMA INVASIVITA’ 20 8140803328
20 CS.MEDICAL | ¢ 14.694,00 5.877,60 € €7,90 € 189,60
7 SRL
4 | GUIDE ANGIOGRAFICHE 10 INNOVA HTS | € 79.650,00 - € 1500 €2,95 €13.27500 | 8140R08747
GUIDE ANGIOGRAFICHE 10 INNOVA HTS | € 105.450,00 - € €18,50 € 5.550,00
5 CON RIVESTIMENTO AB MEDICA 100 81408390DE
IDROFILICO 2 o € 113.430,00 45.372,00 € €19,90 €2.388,00
B.BRAUN
10 A €5.670,00 - € €0,90 € 180.000
AGO ANGIOGRAFICO
6 MED-TTALIA 200 81408444FD
20 BIOMEDICA €6.237,00 €2.494,80 €0,99 €198.000
SRL
CARDINAL
7 AGO ANGIOGRAFICO 10 HEALTH ITALY | € 11.385,00 - € 300 €1,65 € 1.485,00 81408509EF
per accesso radiale
509 SRL
BOSTON
INTRODUTTORI 10 SCIENTIFIC €17.745,00 - € €9,10 €2.730,00
g | FEMORALI AD ELEVATA A 100 814085015
CAPACITA' DI
AVANZAMENTO 20 SELEFAR € 46.800,00 €18.720,00 € 24,00 € 2.880,00
INTRODUTTORI
FEMORALI
9 AN 10 MEDTRONIC | € 30.780,00 - € 300 €5,70 €5.130,00 | 8140874DBC
VALVOLATI
11 KIT INTRODUTTORE 10 SELEFAR €838.500,00 - € 1500 €43,00 €193.500,00 | 8140919200
RADIALE
INTRODUTTORE
RADIALE .
12 . 1 SELEFAR € 135.00,00 - € 100 €50,00 €15.000,00 | 8140921488
a diametro esterno
ridotto
SISTEMA EMOSTASI
13 | MECCANICA per I'accesso 10 SELEFAR €249.900,00 - € 1500 €11,90 €53.550,00 | 81409268A7
dall'arteria radiale
MED-ITALIA
14 KIT ACCESSORI PER 10 BIOMEDICA €69.657,00 - € 2 €10,70 €642,00 8140931CC6
ANGIOGRAFIA o
SISTEMA DI EMOSTASI
17 oS 10 SELEFAR € 194.400,00 - € 100 € 108,00 €32.400,00 | 8140950C74
SISTEMA DI EMOSTASI ABBOTT
18 per accessi anche di 1° MEDICAL € 148.575,00 - € 20 € 141,50 € 8.490,00 8140958311
grande calibro ITALIA SRL
MED-ITALIA
10 BIOMEDICA | € 312.690,00 - € €14,89 €67.005,00
SET ASSEMBLATO per SRL
18 procedure angiografiche 1500 81409669A9
2 CAM E'ELP TTAL | €290.010,00 € 116.004,00 €13,81 €24.858,00
10 ECOLABSRL |  €80.100,00 - € €30,00 €67.500,00
TELO SCHERMANTE
20 . 750 8140978392
sterile, monouso 2 SAGOREDICA | € 115.344,00 €46.137,60 €43,20 €38.880,00
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LOTTO

DESCRIZIONE

CLASSIFICATA

DITTA

IMPORTO
AGGIUDICAZIONE
(100%)

IMPORTO

AGGIUDICAZIONE

2 A CLASSIFICATA
(40%)

QUANTITA'
ANNUALE
vCo

COSTO
UNITARIO

IMPORTO
COMPETENZA
PER MESI 36

CIG PADRE

21

A) KIT SISTEMA
INIEZIONE
AUTOMATICA
MEZZ0 DI
CONTRASTO (set da
tavolo -kit
angiografico
monouso)

B) KIT SISTEMA
INIEZIONE
AUTOMATICA
MEZZ0 DI
CONTRASTO
(setangiografico
pluriuso)

C) KIT SISTEMA
INIEZIONE
AUTOMATICA
MEZZ0 DI
CONTRASTO set
angiografico
monouso)

10

MOSS

€ 1.841.400,00

1500

€ 46,00 €

€ 207.000,00

1000

€28,00€

€ 84.000,00

1300

€28,50 €

€111.150,00

8140985957

22

SISTEMA DI
EMOSTASI A CLIP
per accessi di piccolo
calibro

10

ABBOTT
MEDICAL
ITALIA SRL

19.440,00 €

20

€ 108,00

€ 6.480,00

23

GUIDE STANDARD
per angioplastica
coronarica

10

ABBOTT
MEDICAL
ITALIA SRL

€ 1.581.000,00

20

SELEFAR

€ 1.527.450,00

€ 610.980,00

2000

€ 62,00

€ 372.000,00

€ 59,90

€ 143.760,00

8141013075

24

GUIDE PER
ANGIOPLASTICA
CORONARICA
ADATTE PER VASI
TORTUOSI

10

BOSTON
SCIENTIFIC
SPA

€ 228.000,00

300

€ 38,00

€ 34.200,00

814103636F

25

GUIDE PER
ANGIOPLASTICA
CORONARICA
ADATTE PER VASI
OCCLUST
CRONICAMENTE
(CTO)

10

EMOPASS

€ 517.500,00

300

€ 150,00

€ 135.000,00

8141111154

26

GUIDE AD ELEVATO
SUPPORTO PER
ANGIOPLASTICA

CORONARICA
ADATTE PER VASI
OCCLUSI
CRONICAMENTE
(CTO)

10

EMOPASS

€ 498.750,00

300

€ 175,00

€ 157.500,00

8141109131

27

GUIDE AD ELEVATO
SUPPORTO PER
ANGIOPLASTICA

CORONARICA
ADATTE PER VASI
OCCLUSI
CRONICAMENTE
(CTO)

10

SELEFAR

€ 1.008.000,00

20

BOSTON
SCIENTIFIC
SPA

€ 1.058.316,00

€ 423.326,40

60

€600,00 €

€ 36.000,00

€ 629,95

€ 37.797,00

8141175623

28

MICROCATETERE
PER IMPIEGO
INTRACORONARICO

10

EMOPASS

€ 420.000,00

20

SANITEX

€ 621.600,00

€ 248.640,00

30

€ 500,00

€ 15.000,00

€ 740,00

€ 22.200,00

8141186F34

29

CATETERI PER
ANGIOPLASTICA
CORONARICA
SEMICOMPLIANTI a
rapido scambio

10

C.S. MEDICAL
7 SRL

€ 343.200,00

- €

20

MEDTRONIC

€ 297.000,00

€ 118.800,00

200

€ 1.716,00

€ 343.200,00

€ 1.485,00

€ 297.000,00

20

C.S. MEDICAL
7 SRL

€ 358.800,00

€ 143.520,00

€52,00

€ 18.720,00

8141190285

B8 REGIONE
_ E EPIEMONTE

warws racinna niamanta it/

1l presente documento informatico & sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente




A.S.L.VC.O.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio 0ssola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asivco.it - www.aslveo.it

P.1./Cod Fisc. 00634880033

IMPORTO AGG}"JE?CF;TZ?ONE QUANTITAY | o IMPORTO
LOTTO DESCRIZIONE | CLASSIFICATA |  DITTA AGGIUDICAZIONE ANNUALE COMPETENZA | CIG PADRE
2 A CLASSIFICATA UNITARIO
(100%) VCO PER MESI 36
(40%)
CATETERI PER
ANGIOPLASTICA BOSTON
30 CORONARICA 10 SCIENTIFIC €461.250,00 - € 250 €7500 | €18.750,00 | 8141196777
COMPLIANTL, a SPA
rapido scambio
CATETERI PER 10 MIOCROPORT | € 396.750,00 - € 300 €5750 | €51.750,00
ANGIOPLASTICA
31 CORONARICA A S, MEDICAL 81413063E5
RAPIDO SCAMBIO 2 S e € 358.800,00 €143.520,00 €52,00 €18.720,00
E/O COASSIALI
BOSTON
CATETERI PER
ANGIOPUASTACA 10 SCIENTIFIC € 854.145,00 - € €49,95 | €299.700,00
32 | CORONARICA NON PA 2000 814132411A
COMPLIANTL, a
rapido scambio 2 BIOTRONIK € 855.000,00 € 342.000,00 €50,00 | €120.000,00
BOSTON
CATETERI PER 10 SCIENTIFIC €52.447,50 - € €4995 | €7.492,50
ANGIOPLASTICA
33 | CORONARICA OVER ABBOTT 50 8141355428
THE WIRE. 2° MEDICAL €57.750,00 €23.100,00 €55,00 €3.300,00
ITALIA SRL
CATETERI PER BOSTON
ANGIOPLASTICA 10 SCIENTIFIC €486.330,00 - €559,00 | €100.620,00
CORONARICA adatti SPA
34 AR ch ad 60 8141347414
placche in lesioni 2 CS. MEDICAL | ¢ 417 600,00 € € 167.040,00 €480,00€ | €34.560,00
calcifiche 7 SRL aads 4 20U,
CATETERI PER
ANGIOPLASTICA
CORONARICA A
PALLONE A €315.900,00 - €
35 o 10 INNOVA HTS 50 €390,00 | €58500,00 | 8141359DF8
FARMACO
ANTIPROLIFERATIV
0 SIROLIMUS
10 MEDTRONIC | €44.979,00 € - € €31,90 €4.785,00
CATETERI GUIDA
37 CON CURVE CARDINAL 50 8141380F4C
SPECIALL 2 HEALTH ITALY | €55.977,00 €22.390,80 €39,70 €2.382,00
509 SRL
CATETERI GUIDA AD 10 MEDTRONIC | € 198.099,00 - € €31,90 | €143.550,00
3 [ AWPIO LUVE (punta CARDINAL 1500 81413896BC
atraumatica & 20 HEALTH ITALY | € 234.117,00 € 93.646,80 €37,70 € 67.860,00
radiopaca) 509 SRL
CATETERE DI
SUPPORTO A
BOSTON
CATETERE GUIDA A € 211.429,50
39 A D 10 SCIENTIFIC - € 20 €149,05 | €8997,00 | 8141395BAE
con un Segmento
distale
10 MEDTRONIC €97.500,00 - € €5,00 €22.500,00
KIT ACCESSORI
40 DELLE GUIDE PER ABBOTT 1500 8141399EFA
PTCA 2 MEDICAL € 312.000,00 € 124.800,00 €1600 | €28.800,00
ITALIA SRL
ABBOTT
10 MEDICAL € 106.200,00 - € €590,00 | €17.700,00
SISTEMA DI ITALIA SRL
45 PROTEZIONE 10 81414454F3
EMBOLICA DISTALE CARDINAL
2 HEALTH ITALY | € 90.000,00 € 36.000,00 €500,00 | €6.000,00
509 SRL
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IMPORTO
AGGIUDICAZIO
IMPORTO . IMPORTO
LOTTO DESCRIZIONE | CHASSIFICAT DITTA AGGIUDICAZIO NE QUANTITA costo COMPETENZA | CIG PADRE
A \E (100%) 2 ANNUALEVCO | UNrTaRio | G2t
CLASSIFICATA
(40%)
46 ASSIAR-ZE'ITRECF){I\I/IBI 10 SELEFAR € 155.440,00 - € 50 € 185,00 €27.750,00 | 81414519ES
MICROCATETERE
48 CORONARICO del 10 5 MEDICAL7 | € 151.050,00 - € 50 €530,00 €79.500,00 | 814150781C
tipo over the wire
CATETERI PER
ANGIOPLASTICA MEDICAL
50 CORONARICA AD 10 INSTRUMENTS | € 155.358,00 - € 15 €369,90 €16.64550 | 8141519205
ALTA PRESSIONE SPA
a rapido scambio
CATETERI PER
VALVULOPLASTIC
51 A PERCOTANER 10 SANITEX | € 166.056,00 - € 5 € 74800 | €11.22000 | 8141528970
pallone non
compliante
CARDINAL
Cs‘,\_lTEEATTELREISSLf,IS{\ 10 HEALTH ITALY | € 13.197,00 - € €83,00 €2.490,00
52 ACCESSO 509 SRL 10 81415370E0
RADIALE 20 EMOPASS €27.030,00 | € 10.812,00 €170,00 €2.040,00
CATETERE A
54 PALLONCINO 10 INNOVA HTS | €666.000,00 - € 20 €1.850,00 | €111.00000 | 8141557161
semicompliante
SISTEMA PER
ECOGRAFIA
INTRAVASCOLAR e
56 E;g?t;fgni‘r’]'%%z 1° SANITEX 2.014.800,00 - € 300 €920,00 €828.000,00 | 81415782B5
versioni: a
carrello e
installato
SISTEMA PER LA
FRANTUMAZIONE BOSTON € 408.750.00
57 MECCANICA 10 SCIENTIFIC 750 - € 20 € 1.090,00 | €65400,00 | 81415836D4
DELLE PLACCHE SPA
CALCIFICHE
SISTEMA
INTEGRATO per
ATO pe ABBOTT
58 o di 10 MEDICAL € 750.000,00 - € 50 €1.250,00 | €187.500,00 | 8141587A20
intravascolari OCT ITALIA SRL
e emodinamiche
CATETERE PER
DISOSTRUZIONE
Microcatetere
59 av;f;;;gﬁ‘;’odg " 10 EMopass | € 115:500,00 - € 5 €1.100,00 | €16.500,00 | 8141633019
il trattamento
delle occlusioni
totali croniche
BOSTON
60 e DA 10 SCIENTIFIC | €98.100,00 - € 5 €1.090,00 | €16.350,00 | 814164492A
SPA
MICROCATETERE
61 A DOPPIO LUME 10 SANITEX € 138.000,00 - € 10 €1.150,00 | €34.500,00 | 8141650E1C
OVER THE WIRE
(©TW)
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